報道関係者 各位

取材のお願い              2009 年 11 月 11 日

新型インフルエンザ

公募制推薦入試における追試験実施

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解・ご高配を賜り、厚くお礼申し

あげます。

さて、本学では 2009 年 11 月 7 日（土）・8日（日）に行いました「2010 年度公募制

推薦入学試験」において、新型インフルエンザに感染し、かつ追試験を希望する受験生

を対象に下記の通り追試験を実施することになりましたのでご報告申しあげます。

なお、該当する受験生には、試験実施にあたっての案内を発送しております。

謹白

記

１．追試験日  ２００９年１１月１４日（土）

２．試験会場  本部東側キャンパス（烏丸通東側）５号館 ５１０３教室

３．当日概要  B 方式【１教科型 １１名】 １０：００～１１：２０
        A 方式【小論文型  １名】 １３：００～１４：４０

４．備  考  追試験日当日は、本部西側キャンパス（烏丸通西側）では学園祭を

開催していますので、会場は本部東側キャンパス（烏丸通東側）で

実施いたします。

５．参考 URL  http://www.otani.ac.jp/news/nab3mq000000asmb.html

以 上

＜報道関係者／お問い合せ先＞
大谷大学 入学センター【安井・植垣】

TEL 075-411-8114【9:00～17:00（月曜日～金曜日／土・日・祝日除く】